¶ Appellatio Appellatione dampni an ueniat
impena. uide in littera. d. in. x. dampnum. inci-
pit nunquid appellatione.

¶ Appellatio Omnipotentis dei postulato suf-
fragio. quo ad primum. quo queritur an ualeat

Confessus absq̄ eo q̄ sit. q̄
uictus nō p̄ appellare

appellatio a precepto de exequendo facta absq[ue] cause cognitione. Videtur dicendū q[uod] licet bar. ad hoc nihil allegās in l. ab executore. ff. de ap. tenuerit q[uod] non. et similiter butricarius in l. ab executore. C. quorum ap. non recit. tamen opinio eorum est falsa et a modernis cōmuniter repro bata hīs rationibus. prima q[uod] talis sententia est interlocutoria habens uim diffinitiuē. ut firmat ange. et omnes secuntur in l. stipulationum. §. i. ff. de. obli. et in l. imperium. ff. de iurisd. om. su. et ita ipse expresse consuluit et do. pe. de An cha. quorum consilia poteris uidere etiam si li bet. Sed in appellatione ab interlocutoria habente uim diffinitiuē. omnia ea circa insertione sūt precise seruanda que in appellatione a diffinitia ut tenet lo. an. et omnes secuntur in c. peruenit. scdo. de ap. et bal. in l. minoribus. C. de his qui ut indig. et in l. iusiurandum. et i. l. ad pecu nias. ff. de iuriu. et est glo. singularis in c. si. de elec. in. vi. in. h. inanes. ergo non est causa expri menda. cum nec in appellatione a diffinitia sit expressio cause necessaria. ut l. appellati. in fi. et l. seio. §. non solere. cum ibi notatis. ff. de ap. **Secunda ratio** quia in appellatione ab interlocuto ria uera est necessaria cause expressio. ut in c. cor di. d. ap. in. vi. et ut plene nō. in c. ut debitus. et in c. interposita. de ap. et in l. ii. de ap. et in l. ait p̄tor. §. permittitur. ff. de mi. fuit ista uidelicet. ut iudex a quo diligenter aduertens ad causam expressam. causam considerans ueram et proba bilem. moueatur ad ipsam interlocutoriam reuo candam. put potest. l. quod iussit. ff. de re iudi. et. c. si a iudice. de ap. i. vi. et. c. cum cessante. eo. ti. in antiquis. sed hec ratio cessat in interlocu toria habente uim diffinitiuē qualis est ista de qua. quia cum interlocutoriam uim diffinitiuē habentem iudex reuocare non possit ut conclu dit glo. in d. c. si a iudice. in. vi. in. h. inanes. et lo. an. et do. anto. in. c. cū cessante allegato in r̄ica de re iudi. **Tertia ratio** quia in appellatione ab interlocutoria fuit necessaria cause expressio. ratio est quia ex ista expressione et nō ex alia po test appellatio coram iudice ad quem uerificari et sic est necesse q[uod] expressa oporteret iudicem interloquentem fuisse iniuriatum parti appellā ti. ut in cle. appellati. de ap. et in. §. permittitur et plene notatur in l. ii. et. l. per hanc. C. de tēp. ap. sed hoc non habet locum in appellatione ab interlocutoria habente uim diffinitiuē qualis ē hec de qua. quia cum appellans ab interlocuto ria habente uim diffinitiuē possit iustificari ex aliis causis q̄m in appellatione expressis. ut singu lariter concludunt domini de rota in suis deci sionibus. cccc. lxxxiii. quas poteris uidere ergo zc. **Quarta ratio** quare legisse mouentur ad di cendum q[uod] dum appellatur a precepto de exe quendo requiritur cause expressio est. quia re gulariter ab ea appellari non potest nisi excedat iudex in curia ut in d. l. ab executore nō. et i. l. ab executione. et in c. nouit. de ap. cum ibi nō.